

BURNETT AND SON MEAT CO., INC.

PRODUCT SPECIFICATION SHEET



PRODUCT NAME: SLICED PASTRAMI

R&D Item #: n/a

Brand Name: Gourmet Deli Classics

R&D Test #: n/a

Product Code: 65132

DESCRIPTION OF PRODUCT

"Sliced pastrami. Can be enjoyed cold, heated, or as a component in a myriad of dishes like hamburgers, sandwiches, or gyros."

Fully cooked sliced beef pastrami in a sous-vide style pouch. Processed in a plant federally inspected by the USDA. Pastrami is cooked open roast in a smokehouse; meeting all applicable regulations for the manufacture of "Fully Cooked, not Shelf Stable" items.

INTENDED USE AND CONSUMER

Product Intended Use: Heat and Serve. Fully Cooked, Not Shelf Stable.

Product Intended Consumer: General Public; Food Service: Hotels, Restaurants, Institutions

INGREDIENT STATEMENT

Pastrami Rubbed with Spices, Dextrose, Caramel Powder, Spice Extractives of Paprika. Cured with Water, Salt, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite, And Flavorings

INGREDIENTS SPECIFICATIONS

- a. Beef, boneless
- b. Seasoning

PRODUCT PHYSICAL STANDARDS

Foreign Matter: Inspected with X-Ray and/or Metal Detectors; foreign material tolerance is zero.

POST PACKAGING AND SHIPPING REQUIREMENTS

Shelf Life: 45 days from date of manufacture (Refrigerated at $\leq 40^{\circ}\text{F}$)

Shipping: Recommended shipping $\leq 38^{\circ}\text{F}$.

Storage: Keep Refrigerated at $\leq 40^{\circ}\text{F}$

Nutritional Facts
Nutritional facts available upon request.

EXAMPLE BOX LABEL

Gourmet Deli Classics

Fully Cooked

Sliced Pastrami


Caramel Color Added

Deli / 5.0#

Keep Refrigerated

Lot#: 0000
PC:2142
Tare:
2.00 Lbs

PLU:65132 NET WT: 30.0 Lbs



0100674438651327112208023201000300210000

Manufactured by Burnett & Son Meat Co., Monrovia, CA 91016
V-7-15

ALLERGENS
No "Big 8" Allergens or Sesame

GMO Status
Because this food is primarily beef, it is not subject to the Standard.

SPECIAL LABELING REQUIREMENTS
- Keep Refrigerated
- Tare
- Caramel Colored

PACKAGING INFORMATION
Product Name: Sliced Pastrami
Burnett Product Code: 65132
UPC #: n/a
Unit Label Type: GDC Sticker Label
Unit Label #: GDC Silver
Units per Case: 6
Unit Weight: 5 Lbs (Net Weight)
Case Weight: 30 Lbs (Net Weight)
Case Gross Weight: 32 Lbs (Approximately)
Case GTIN-14: 00674438651327
Case Label: v-7-15
Shipping Box: #16 box
Case Dimensions: 19.75 x 15.75 x 5.5
Case Cube: 0.97
Pallet TixHi: 6 x 9 = 54 cases
Pallet Program: Regular

CODE IDENTIFICATION
Lot #: Unique code to identify a specific batch internally.
PC: Date of packaging. First three digits = Julian Date, last digit = Last Digit of Year
Example: PC 3549 = Julian Day 354, Year 2019 (Packed on December 20, 2019)
Use By: Use by date. No guarantees for product safety or quality after printed date.

REVISION FOOTNOTE				CREATED BY:	Kelvin Menjivar	ISSUE DATE:	8/2/2022
Rev #	001	Date:	4/20/2018	Revision:	Specification sheet on file for Sliced Pastrami. -EW		
Rev #	002	Date:	8/2/2022	Revision:	Updated to SQF format. -KM		
Rev #		Date:		Revision:			
Rev #		Date:		Revision:			